
STT Nationalleagues 2016/17

Damen Nationalliga A, Play-Off Final
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Häusli, Annina, annina.haeusli@outlook.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sat.
Sun.

06.05.2017
07.05.2017

19:00
14:00

0
0

Neuhausen
Rapid Luzern

Rapid Luzern
Neuhausen

6:4
3:6
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